

1	2	3	4	5	6	7
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	57,66	339,04
1.6	RpEG17 D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru ШИД1	buc			339,04 339,04
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	57,66	339,04
1.7	RpEG17 D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru CY-9442-13	buc			339,04 339,04
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	57,66	339,04
1.8	RpEG17 D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru CY-9442-18	buc			339,04 339,04
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	57,66	339,04
1.9	RpEG17 B	Demontarea tablourilor electrice cu masca metalica, ОЩБ-6	buc			9,80 9,80
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1700	57,66	9,80
1.10	RpEG17 B	Demontarea tablourilor electrice cu masca metalica, ЯВШ-3x25	buc			9,80 9,80
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1700	57,66	9,80
1.11	08-03-53 0-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, ПМЕ-022	buc			1 547,51 182,78
	1	Muncitor	h-om	3,1700	57,66	182,78
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0800	50,00	4,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	15,00	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	25,00	9,32
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0120	80,00	0,96
	1019852	Vopsea	kg	0,0390	50,00	1,95
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	20 000,00	60,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	25,00	25,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	150,00	4,65
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	200,00	1 220,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0120	30,00	0,36